

19 stycznia 2015



## Spotkanie Warszawskiego Klubu Przyjaciół Ziemi Kieleckiej

Podczas tradycyjnego, noworocznego spotkania Warszawskiego Klubu Przyjaciół Ziemi Kieleckiej w Domu Chłopa w Warszawie - Hotelu Gromada 16 stycznia województwo świętokrzyskie reprezentowali: przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk, marszałek Adam Jarubas, członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski oraz wicewojewoda świętokrzyski Paweł Olszak. W stolicy swoje atuty zaprezentowały świętokrzyskie samorządy oraz lokalne przedsiębiorstwa, które są dobrze znanymi markami.

Imprezę rozpoczęła dwugodzinna konferencja z udziałem świętokrzyskich przedsiębiorców pn. *Rola klastra „Uzdrowiska Świętokrzyskie” w rozwoju uzdrowisk województwa świętokrzyskiego.*

- Sygnałem dobrej współpracy między zarządem województwa a Klubem było duże seminarium o roli klastra uzdrowiskowego w województwie świętokrzyskim. Jeśli już rozpoznawalne uzdrowiska uzupełnimy propozycjami obiektów rekreacyjnych to mamy szansę na stworzenie kompleksowej i atrakcyjnej oferty, która może stać się marką regionu - mówił **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa oraz wiceprezes Warszawskiego Klubu Przyjaciół Ziemi Kieleckiej.

W drugiej części prezentowały się świętokrzyskie samorządy i przedsiębiorstwa, m.in. gminy: Daleszyce i Skalmierz, Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska we Włoszczowie i spółka sadownicza SAN-EXPORT-GROUP.

Nie brakowało ludowej, świętokrzyskiej muzyki w wykonaniu "Małych Kielczanek" z Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach oraz zespołu muzycznego działającego przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Skalmierzu.

- Wszystkie prezentacje atutów naszego regionu wykonane przez samorządy i przedsiębiorców były bardzo atrakcyjne oraz idealnie wpisywały się w świętokrzyski klimat. Dziękuję za zaangażowanie, a wszystkim uczestnikom za tak fantastyczną atmosferę noworoczną - dodał Kazimierz Kotowski.

W spotkaniu wzięło udział 400 osób. Organizatorami byli: **Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Wojewoda Świętokrzyski, Uzdrowisko Busko-Zdrój oraz Warszawski Klub Przyjaciół Ziemi Kieleckiej.**

*Zdjęcia: Urząd Miasta i Gminy Daleszyce*

*Urząd Miasta i Gminy Włoszczowa*



